

# coop

ALFÖLD PRO-COOP ZRT.

A JÓ SZOMSZÉD

www.coop.hu

abc és szuper

## Óriási Árcsökkenés

Részletek a 8. oldalon

Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



**Finonimo**  
füstölt kolbász  
Csemege, Csípős  
3790 Ft/kg  
Mecom Group S.R.O.  
379 Ft/10 dkg

**COOP KLUB ÁR:**

2990 Ft/kg  
**299** Ft/10 dkg



**Tolle**  
UHT tej  
1,5%, 1l  
Tolnatej Zrt.

**299** Ft



**Kinder Pingui**  
Milk,  
Coco, Cherry  
30 g  
Ferrero Mo. Kft.  
189 Ft

3 db vásárlásával  
SPÓROLJON TÖBBET!

**149** Ft/db



**Raffaello**  
150 g,  
7793 Ft/kg  
Ferrero Mo. Kft.

**1169** Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

## ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR! Bővebb választék a 4. oldalon



**COOP KLUB ÁR:**

**1999** Ft/kg

Sertés  
Tarja\*  
Csont nélkül  
2149 Ft/kg



**Magyar Csirke comb**  
farésszel\*\*\*

Friss vagy fagyaszott  
A védőgázos tálcás  
készletelés: 849 Ft/kg

**ÓRIÁSI**  
ÁRCSÖKKENÉS!  
Olcsóbbak lettünk!\*\*\*

**699** Ft/kg



**Adriana durum**  
szárítottészta  
Penne, Masni  
Express Spagetti,  
Express Orsó  
500 g, 998 Ft/kg  
CO-OP Hungary Zrt.

**499** Ft

\*\*\*A 2024.01.11. - 01.17.-ig tartó kiadványunkhoz képest.  
\*Ajánlatunk csak a tokehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes \*\*Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes.

2024.02.22. CSÜTÖRTÖKTŐL 02.28. SZERDÁIG

www.coop.hu



coop üzletlánc



**FRISSEN,  
FINOMAT,  
SZUPER  
OLCSÓN**

\*Ajánlatunk csak a csemegepultos  
üzleteinkben érvényes.



COOP  
Zala felvágott\*  
2390 Ft/kg  
239 Ft/10 dkg

**COOP KLUB ÁR:**

1990 Ft/kg  
**199** Ft/10 dkg



Kinga Szendvics szelet\*  
Novro Kft. 2490 Ft/kg

**249** Ft/10 dkg



Pick Csabai felvágott\*  
Pick Szeged Zrt. 3590 Ft/kg

**359** Ft/10 dkg



Familia Harmónia\*  
Csemege, Paprikás  
**szuper:** Csipős  
Pick Szeged Zrt. 4590 Ft/kg

**459** Ft/10 dkg



COOP Tarja\*  
Füstölt, főtt  
3190 Ft/kg  
319 Ft/10 dkg

**COOP KLUB ÁR:**

2690 Ft/kg  
**269** Ft/10 dkg



Nádudvari  
Erdélyi szalonna\*  
Rakott **szuper:** Paprikás  
Nádudvari  
Élelmiszer Kft. 3990 Ft/kg

**399** Ft/10 dkg



Császárszalonna  
füstölt, főtt\*  
Új Palini-Hús Zrt. 2990 Ft/kg

**299** Ft/10 dkg



Kometa Útravaló  
Sertés lecsókolbász\*  
Kometa '99 Zrt. 2390 Ft/kg

**239** Ft/10 dkg



Sága Füstlizer\*  
Füst ízesítésű párizsi,  
Sajtos Tavaszí rolád  
Master Good-Sága 2990 Ft/kg

**299** Ft/10 dkg



COOP  
Rántott  
Csirkemell filé  
800 g, 2499 Ft/kg  
1999 Ft

**COOP KLUB ÁR:**

2249 Ft/kg  
**1799** Ft



Valdor  
**szuper**  
Kolbász-csipős  
Sajtos Minigolyó,  
Sajtos Minigolyó  
500 g,  
3998 Ft/kg  
Hungerit Zrt.  
1999 Ft

**COOP KLUB ÁR:**

3598 Ft/kg  
**1799** Ft



Pincepörkölt  
Gyorsfagyasztott  
1,5 kg,  
999 Ft/kg  
Jégtrade Kft.

**1499** Ft



Micro meat  
Csikozott Pacal  
**szuper**  
1 kg  
Kedvenc  
Kereskedőház Zrt.  
2399 Ft

**COOP KLUB ÁR:**

**1999** Ft



Gergely  
Óriás Gombóc  
Szilvátöltelekkel  
**szuper:**  
Túrótöltelekkel  
600 g, 1665 Ft/kg  
Gergely  
Gasztronómi Kft.

**999** Ft



Fevita  
zöldség-  
keverék  
Szivárvány  
**szuper:**  
Ínyenc  
450 g,  
1331 Ft/kg  
Fevita  
Hungary Zrt.

**599** Ft





Anni Panni  
rögzös túró  
félzsíros  
250 g, 2396 Ft/kg

**599** Ft



Meggle  
Habtejszín  
30%  
Főzötejszín  
20%  
200 ml,  
2345 Ft/liter

**469** Ft



Mizo  
Kaukázusi  
kefir  
450 g,  
1042 Ft/kg  
Sole-Mizo Zrt.

**469** Ft



Körösi  
Juhúró  
100 g,  
4490 Ft/kg  
Köröstej Kft.

**449** Ft



Mizo  
Vajkrém  
Natur,  
Magyaros  
**szuper:**  
Póréhagymás  
200 g, 3995 Ft/kg  
Sole-Mizo Zrt.  
799 Ft

**COOP KLUB ÁR:**

**699** Ft  
3495 Ft/kg



Mizo  
ESL tej  
2,8%, 1l  
Sole-Mizo Zrt.  
499 Ft

**COOP KLUB ÁR:**

**449** Ft



Violife  
szelelt  
**szuper**  
Cheddar ízesítésű,  
Gouda ízesítésű  
100 g, 8990 Ft/kg  
Upfield Hungary Kft.

**899** Ft



Zott  
Cremore  
Duo  
Csokoládés,  
Vaníliás  
190 g, 1311 Ft/kg  
Zott Hungária Kft.

**249** Ft



Tolle trappista sajt\*  
Tolnatej Zrt.

**2499** Ft/kg



Anni Panni  
trappista  
sajt\*  
2499 Ft/kg

**COOP KLUB ÁR:**

**2199** Ft/kg



# ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

\* Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. \*\* Ajánlatunk csak a tökehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes.



**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
február 22 - 24:

Magyar Csirkeszárny\*  
Friss vagy fagyasztott  
A védőgázos tálcás kiszérelés: 999 Ft/kg

**849** Ft/kg



**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
február 22 - 24:

Magyar Nagytestű tyúk\*  
Friss  
**szuper**

**1249** Ft/kg



**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
február 22 - 24:

Magyar Pecsénye kacs számytó\*  
Friss **szuper**  
A tálcás kiszérelés: 949 Ft/kg

**899** Ft/kg



**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
február 22 - 24:

Magyar Pecsénye kacs far-hát\*  
Friss **szuper**  
A tálcás kiszérelés: 349 Ft/kg

**299** Ft/kg



**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
február 22 - 24:

Magyar Pecsénye kacs zúza\*  
Friss **szuper**  
A tálcás kiszérelés: 1449 Ft/kg

**1399** Ft/kg



**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
február 22 - 24:

Magyar Pulyka nyak\*  
Friss **szuper**

**1299** Ft/kg



**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
február 22 - 24:

Sertés Lapocka\*\*  
Csont nélkül  
1599 Ft/kg

**COOP KLUB ÁR:**  
**1499** Ft/kg



**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
február 22 - 24:

Sertés Bőrös csülökhús\*\*  
Csont nélkül

**1899** Ft/kg



**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
február 22 - 24:

Sertés Tarja\*\*  
Csont nélkül  
2149 Ft/kg

**COOP KLUB ÁR:**  
**1999** Ft/kg



**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
február 22 - 24:

Marha pacal\*\*  
Friss **szuper**

**1999** Ft/kg



**HÉTVÉGI AJÁNLAT**  
február 22 - 24:

Sertés nyelv\*\*  
**szuper**

**849** Ft/kg





**Fuzetea**  
több ízben  
Citrom-  
Citromfű,  
Őszibarack-  
hibiszkusz  
1,5l,  
319 Ft/liter  
Coca-Cola  
HBC Mo. Kft.

**479 Ft**



**Márka**  
**Limonádé**  
több ízben  
Citrom  
1,5l,  
199 Ft/liter  
Márka  
Üdítőgyártó Kft.

**299 Ft**



**Pepsi**  
több ízben  
Cola,  
Max  
2l,  
300 Ft/liter  
Magyarüdítő  
Forgalmazó Kft.

**599 Ft**



**Hofbräu**  
**sör**  
0,5l,  
698 Ft/liter  
Dreher  
Sörgyárak Zrt.

**349 Ft**



**Kutuzov**  
**vodka**  
**szuper**  
0,2l,  
5745 Ft/liter  
Drinker Kft.

**1149 Ft**



**Romanoff**  
**vodka**  
0,7l,  
6141 Ft/liter  
Roust  
Hungary Kft.

**4299 Ft**



**Izsáki**  
**8 tojasos**  
**szárított szita**  
Zabkocka,  
Vékonycérna,  
Tarhonya  
200g,  
2295 Ft/kg  
Izsáki  
Házítészta Kft.

**459 Ft**



**Hard West**  
**Sültbab**  
**szuper**  
Paradicsom-  
szószban  
400g,  
1371 Ft/kg  
Foltin Globe Kft.

**329 Ft**



**Dunakeszi**  
**4 tojasos**  
**szárított szita**  
Szarvacska,  
Fodros nagykocka  
500g,  
1198 Ft/kg  
Mary-Ker  
Pasta Kft.

**599 Ft**



**Kertike**  
**Zöldborsó**  
Sós lében  
440g,  
1111 Ft/kg  
Tona  
Hungary Kft.

**489 Ft**



**Knorr alap**  
**több ízben**  
Bolognai  
spagetti  
XXL 89g,  
6730 Ft/kg  
**szuper:**  
Carbonara  
spagetti  
XXL 60g,  
9983 Ft/kg  
100% természetes  
Bolognai  
spagetti  
38g,  
15763 Ft/kg  
Unilever Mo. Kft.

**599 Ft**



**Knorr bögrés**  
**instant leves**  
**több ízben**  
3 sajtkrémes  
17g  
Gombakrém  
15g  
Csirkelkrém  
16g  
Unilever Mo. Kft.

**339 Ft**



**Maggi leves**  
**több ízben**  
Tyúkhúsleves  
metélttészával  
40g  
Májgombócleves  
metélttészával  
41g  
Gulyásleves  
tarhonyával  
48g  
Nestlé  
Hungária Kft.

**299 Ft**



**Roberto**  
**szeletelt**  
**kenyér**  
**több fajta**  
Fehér  
**szuper:**  
Teljes kiőrlésű  
400g,  
1348 Ft/kg  
Latinum Zrt.

**539 Ft**



**Univer**  
**Ketchup**  
350g,  
2083 Ft/kg  
Univer-Product Zrt.

**729 Ft**



**Univer**  
**Majonéz**  
320g,  
2809 Ft/kg  
Univer-Product Zrt.

**899 Ft**



AJÁNLATAINK A  
**SPÓROLÁS**  
MESTEREINEK!



# SPÓROLJON TÖBBET!

Vegyen többet,  
így még jobban megéri!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, mátricával megjelölt üzletekben érvényes.



**HERZ szuper**  
Sonka,  
Csemege sonka  
90 g, 8878 Ft/kg  
Pick Szeged Zrt.  
799 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**699** Ft/db  
7767 Ft/kg



**Pick**  
Szalamenti szalámi  
Csemege  
**szuper:**  
Paprikás  
70 g, 9271 Ft/kg  
Pick Szeged Zrt.  
649 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**599** Ft/db  
8557 Ft/kg



**Vénusz Light**  
margarin  
Sós,  
Vajjízű,  
Multivitamin  
450 g, 1176 Ft/kg  
Bunge Zrt.  
529 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**499** Ft/db  
1109 Ft/kg



**Medve**  
szeletelt  
sajt  
Ementáli  
90 g, 6100 Ft/kg  
Edami  
100 g, 5490 Ft/kg  
Savencia  
F&D HU Zrt.  
549 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**499** Ft/db  
4990, 5544 Ft/kg



**Szarvasi**  
Mozzarella,  
Mozzarella,  
Mini Mozzarella  
**szuper:**  
Laktózmentes  
Mini Mozzarella  
100 g,  
4690 Ft/kg  
Szarvasi  
Mozzarella Kft.  
469 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**399** Ft/db  
3990 Ft/kg



**Tolle ESL**  
Kakaós tej  
0,5 l,  
898 Ft/liter  
Tolnatej Zrt.  
449 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**399** Ft/db  
798 Ft/liter



**Rama**  
margarin  
Classic  
**szuper:**  
Enyhén sós, Vajas íz  
400 g,  
1498 Ft/kg  
Upfield  
Hungary Kft.  
599 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**549** Ft/db  
1373 Ft/kg



**Fevita**  
Zsenge  
Zöldborsó  
450 g,  
1331 Ft/kg  
Fevita  
Hungary Zrt.  
599 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**499** Ft/db  
1109 Ft/kg



**Szentkirályi**  
ásványvíz  
Mentes  
1,5 l,  
126 Ft/liter  
Szentkirályi  
Mo. Kft.  
189 Ft

6 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**169** Ft/db  
113 Ft/liter



**Happy Day**  
gyümölcslé  
több ízben  
Piros multivitamin  
1 l  
Rauch-Hungária Kft.  
699 Ft

2 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**599** Ft/db



**Hell**  
energijaital  
több ízben  
Classic, A.I.  
250 ml, 1196 Ft/liter  
Hell Energy Mo. Kft.  
299 Ft

3 db-os vásárlásonként  
**SPÓROLJON TÖBBET!**

**239** Ft/db  
956 Ft/liter





**Kinder Country**  
23,5 g  
Ferrero Mo. Kft.

**149 Ft**



**KitKat**  
Dark  
**szuper:**  
Karamell,  
Mogyoró  
41,5 g  
Nestlé  
Hungária Kft.

**349 Ft**



**Buns Molnárka**  
több ízben  
**szuper**  
Csokikrémes,  
Vaníliakrémes  
250 g,  
2916 Ft/kg  
Tona  
Hungária Kft.

**729 Ft**



**Crasssh!**  
több ízben  
Original  
Hagymás-tejfölös,  
Sajtós  
60 g, 4983 Ft/kg  
Mogyi Kft.

**299 Ft**



**Nestlé Ricoré 3in1**  
instant kávé  
10 x 15 g,  
4260 Ft/kg  
Nestlé  
Hungária Kft.

**639 Ft**



**Pickwick tea**  
több ízben  
Citrom,  
Variációk gyümölcs tea  
20 x 1,5 g, 19967 Ft/kg  
Zöld tea citrom  
20 x 2 g, 14975 Ft/kg  
Csipkebogyó-hibiszkusz  
20 x 2,5 g, 11980 Ft/kg  
Jacobs Douwe  
Egberts HU Zrt.

**599 Ft**



**Tiret Professional**  
lefolyótisztító\*  
1 l  
RB(Hygiene Home)  
Hungary Kft.

**1649 Ft**



**Pur mosogatószer\***  
Power Lemon  
**szuper:**  
Balsam Aloe Vera  
450 ml,  
1509 Ft/liter  
Henkel Mo. Kft.

**679 Ft**



**Domestos Power 5**  
wc rúd\*  
**szuper**  
Ocean,  
Lime  
2 x 55 g,  
9082 Ft/kg  
Unilever Mo. Kft.

**999 Ft**



**Dove Original\***  
Stift  
40 ml,  
32475 Ft/liter  
Deo  
150 ml,  
8660 Ft/liter  
Unilever Mo. Kft.

**1299 Ft**



**Zewa Eco Comfort**  
3 rétegű, 8 tekercs, 150 Ft/db  
Essity Hungary Kft.

**1199 Ft**



**Regina Delicate**  
eü. papír  
Gentle  
Feeling,  
Refreshing  
Aloe  
3 rétegű,  
4 tekercs,  
125 Ft/db  
Sofidel  
Hungary Kft.

**499 Ft**

**mini, abc, szuper, szuper plusz:**  
**Magyar tejföl**  
20%  
330 g, 1664 Ft/kg  
549 Ft

**449 Ft/db**  
1 db vásárlásakor  
1361 Ft/kg

**100 Ft**  
**KEDVEZMÉNY**



**Hogyan veheti igénybe?**

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges.

Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) oldalról is.

A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a [www.coop.hu](http://www.coop.hu) weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220  
E-mail: [coopklub@coop.hu](mailto:coopklub@coop.hu)

2024. 02. 22.-től 02. 28.-ig.  
Beváltás részletei a szordápon.

\*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!

**coop**



# OLCSÓBBAK LETTÜNK!

\*Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes.



**Magyar Csirke comb farrésszel\***  
Friss vagy fagyasztott  
A védőgázos tálcás kiszerelés: 849 Ft/kg

**ÓRIÁSI ÁRCSÖKKENÉS!**

Olcsóbbak lettünk!\*\*

**699** Ft/kg

\*\*A 2024.01.11 - 01.17 -ig tartó kiadványunkhoz képest.



**Pöttyös Kakaós tej Original,**  
0% hozzáadott cukorral  
300 ml, 1130 Ft/liter  
Friesland-Campina Hungária Zrt.

**ÓRIÁSI ÁRCSÖKKENÉS!**

Olcsóbbak lettünk!\*\*

**339** Ft/db

\*\*A 2023.11.16 - 11.23 -ig tartó kiadványunkhoz képest.



**Dr. Oetker Ristorante pizza több ízben**  
Szalámis 320 g, 3122 Ft/kg  
4 sajtos 340 g, 2938 Ft/kg  
Dr. Oetker Mo. Kft.

**ÓRIÁSI ÁRCSÖKKENÉS!**

Olcsóbbak lettünk!\*\*

**999** Ft/db

\*\*A 2023.12.21 - 12.31 -ig tartó kiadványunkhoz képest.



**Silan öblítő többféle illatban**  
Magic Magnolia 770 ml, 1168 Ft/liter  
Fresh Sky 880 ml, 1022 Ft/liter  
**szuper:**  
Fascinating Jungle 770 ml, 1168 Ft/liter  
Henkel Mo. Kft.

**ÓRIÁSI ÁRCSÖKKENÉS!**

Olcsóbbak lettünk!\*\*

**899** Ft/db

\*\*A 2023.07.20 - 08.02 -ig tartó kiadványunkhoz képest.

# OLCSÓBBAK LETTÜNK!

Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól.

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: [www.coop.hu](http://www.coop.hu) Felelős kiadó: **Alföld Pro-Coop Zrt.** (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az **S-dtp.com Kft.** gondozásában.